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Nożyk do golenia

Przedmiotem wynalazku jest bezpieczny w użyciu nożyk do aparatów do golenia.
Znane jest wiele rodzajów nożyków do golenia o podwójnym ostrzu na stałe przymocowanych w z góry

ustalonym położeniu pomiędzy pokrywą i podstawą oraz prowadnice usytuowane równolegle do nożyków, przy
czym nożyki te nakłada się na specjalne aparaty uchwytowe.

Nożyk do golenia według wynalazku składa się z dwóch lub więcej płaskich nożyków o różnej szerokości
pomiędzy którymi umieszczone są przekładki dystansowe, przy czym szerokość przekładki jest mniejsza od
szerokości nożyka mniejszego. Stosunek szerokości nożyka szerszego do nożyka węższego i przekładki
dystansowej wynosi od 22 : 21 :19 do 23 : 21 : 20. Odległość nożyka szerszego od nożyka węższego pomiędzy
którymi umieszczona jest przekładka dystansowa wynosi od 0,08 mm do 0,3 mm.

Wykonane ostrze do golenia o podwójnym dwustronnym ostrzu umożliwia bardzo dokładne i przyjemne
golenie poprzez stosowanie tradycyjnych aparatów do golenia oraz aparatów z nastawnym kątem golenia.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładzie wykonania na rysunku na którym fig. 1
przedstawia rzut poziomy nożyka , fig. 2 - widok nożyka z boku.

Przedstawiony na rysunku nożyk zawiera dwa ostrza, ostrze szerokie 1 o długości 42,9 mm, grubości 0,1
mm i szerokości 22,2 mm, ostrze wąskie 2 o długości 42,9 mm, grubości 0,1 mm i szerokości 21,2 mm pomiędzy
którymi umieszczona jest przekładka dystansowa 3 najlepiej o grubości 0,1 mm, szerokości 19,8 mm i długości
42,9 mm.

Wszystkie przedstawione elementy podwójnego ostrza, a to ostrza 1 i 2 i przekładki 3 posiadają wycięcie 4
odpowiadające kołkom ustalającym stosowanych w tradycyjnych aparatach do golenia. Ostrza 1 i 2 oraz
przekładka 3 są złączone na stałe np. przy pomocy co najmniej dwóch punktów zgrzewczych 5. Nożyk do
golenia może być wykonany z trzech podwójnych ostrzy i dwóch przekładek dystansowych o grubości 0,1 mm.

Nożyk do golenia wykonany według wynalazku styka się zawsze szerszym ostrzem z płytką regulacyjną,
a węższe ostrze styka się z nakładką aparatu do golenia. Do nożyka możemy stosować również aparaty
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z nastawnym kątem ostrza golenia. Przy dwustronnych potrójnych ostrzach muszą być wykonane o innych
wymiarach niż popularnie stosowane aparaty do golenia.

Zastrzeżenia patentowe

1. Nożyk do golenia składający się z dwóch lub więcej znanych dwuostrzowych nożyków,
znamienny t y m, że szerokość nożyków jest różna przy czym pomiędzy nożykami umieszczone są
przekładki dystansowe, a szerokość przekładki jest mniejsza od szerokości nożyka niniejszego.

2. Nożyk do golenia według zastrz. 1,znamienny tym, że stosunek szerokości nożyka (1) do nożyka
(2) i przekładki (3) wynosi od 22 :21 :19 do 23 :21 :20.

3. Nożyk do golenia według zastrz. 1 lub 2 z n a m i e n n y t y m, że odległość nożyka (1) od nożyka (2)
pomiędzy którymi umieszczona jest przekładka (3) wynosi od 0,08 mm do 0,3 mm.
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